
Arktinen keskus ja Lapin maakuntamuseo
Pohjoisranta 4, 96200 Rovaniemi

www.arktikum.fi

KokoustaKokoustaKokoustaKokousta praatatenpraatatenpraatatenpraataten!!!!

KOKOUSTILA JA MENU:KOKOUSTILA JA MENU:KOKOUSTILA JA MENU:KOKOUSTILA JA MENU:
Kokoustilan valitsemme asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Kokouspaketin minimi on 16 henkilöä. Kokoustila
sisältää aina perusvarustuksen: fläppitaulu, piirtoheitin, dataprojektori ja valkokangas. Menu on valmistettu 
Arktikumin omassa keittiössä lappilaisista raaka-aineista. Kahvitukset ovat Arktikum Cafén tiloissa tai kokoustilassa.
Lounas nautitaan Arktikum Cafén tiloissa. Kaikki raaka-aineet ovat vähälaktoosisia. Erikoisruokavaliot otetaan
huomioon varauksen yhteydessä.
Hinta erikseen: 41 €/hlö/päivä ja 35 €/hlö/päivä

PRAATAUKSIA PRAATAUKSIA PRAATAUKSIA PRAATAUKSIA ----TARINAOPASTUS:TARINAOPASTUS:TARINAOPASTUS:TARINAOPASTUS:
Aivan erikoislaatuinen museo-opastus herättää henkiin mieltä kiehtovat tarinat entisaikain elämänmenosta Lapin 
Kylillä ja selkosilla. ”Praatauksia” kuljettaa kuulijaansa savottajätkäin, riekonpyytäjäin, jälleenrakentajain ja muun
Pohjoisen väen riuskojen saappaiden jäljissä. Sangen mieluusti antaa kuulija viedä itsensä Rovaniemen 
Markkinoille, naulavarkaisiin – vieläpä norjalaiseen putkaankin. Ja mikä verrattominta: ”Praatauksissa” pääsee 
myös koskettamaan, jopa maistamaan... 
Kesto: tarinaopastus 1 h, multivisio 11 min, muut näyttelyt 0–1 h.
Hinta erikseen: 15,50/hlö
Sisältää : reipashenkisen emännän palvelut, sisäänpääsyn kaikkiin näyttelyihin sekä pienen yllätyksen.
Praatata = jutella, tarinoida

VARAUKSET:VARAUKSET:VARAUKSET:VARAUKSET:
puh. 040-3500 537 Sanna Sandgren tai 050-378 7761/Elisa Penders
sales(at)arktikum.fi

Tuote voimassa 31.12.2011 asti.

MENUMENUMENUMENU

Aamupäiväkahvi: Kahvi, vihreä tee ja karpalomehu sekä Puolukkamuffini

Lounas:
Väinönputki-juuressosekeitto

Paistettua lohta, haudutettua punakaalta

ja hunajakasvikset

Salaatit, leipä, levite

Iltapäiväkahvi: Kahvi ja vihreä tee sekä Luomuporkkanakakku

Anna tarinoiden ja tiedon inspiroida suositussa

kokoustalossa Arktikumissa Rovaniemellä.

55,50 € /henkilö/päivä (sis. 22 % alv)

Pakettiin kuuluvat:  kokoustila 1-8 h, 
koko menu, kokousvedet ja Praatauksia -tarinaopastus.

49,50 € /henkilö/puolipäivä (sis. 22 % alv)

Pakettiin kuuluvat:  kokoustila 1-4 h, 
lounas, yksi kahvitus, kokousvedet ja Praatauksia -tarinaopastus.


